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DAĞITIM YERLERİNE

İlgi      : 08/05/2018 tarihli ve 48326802-100-E.30668 sayılı yazımız.

      2017-2018 Akademik Yılı Mezuniyet Töreni'nin ilgi yazı ile tüm akademik birimlerin
katılacağı şekilde 10 Temmuz 2018 tarihinde toplu halde yapılacağı bildirilmişti. 

  Ancak, sözlü ve yazılı gelen sorulardan bahsi geçen yazının bazı hususlarının yanlış anlaşıldığı
görülmüştür. Bu nedenle  ilgi yazımıza ek olarak aşağıdaki açıklama yapılmıştır.

   Büyükşehir Belediyesi Spor ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek olan mezuniyet töreni
alanında, mezun veren her fakülte ve yüksekokulumuza, idari personellerinin de yer aldığı bir
komisyon marifeti ile alan tahsisi yapılacaktır. Tören, mezun olan tüm öğrenciler ile birlikte ailelerinin
de katılımı ile icra edilecektir. Bu tören esnasında daha önceki yazımızda belirtildiği üzere her
akademik birimin her bölümünün ilk beşe giren öğrencisine tören alanında belge taktimi protokol
tarafından yapılacaktır. Diğer mezun öğrencilerin belge takdimi ise; kendi akademik birim
idarecilerince yapılacak ve tören sona erecektir.

     Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 
 
 

 

 

 

Dağıtım:

Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Ahmet Keleşoğlu İlahiyat Fakültesi Dekanlığına

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına

Ereğli Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Ereğli Mühendislik Ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Fen Fakültesi Dekanlığına

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına

Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Hukuk Fakültesi Dekanlığına

Meram Tıp Fakültesi Dekanlığına

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Dekanlığına

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Seydişehir Ahmet Cengiz Mühendislik Fakültesi Dekanlığına

Seydişehir Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığına

Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanlığına

Turizm Fakültesi Dekanlığına

Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına

Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Ereğli Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Ereğli Kemal Akman Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Meram Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Seydişehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğüne

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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